

---

## MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII

I.D.: 82592625

---

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.164,71 RON - 1.164,71 RON

---

Descriere: ulei lant forestplus 5l 3 buc x 71.43= 214.29 ron - set chei hexagonale 8 buc 1 set x 32.77= 32.77 ron -patent taiere maner 1 buc x 16.81 = 16.81 ron - ciocan mecanic forjat 1 buc x 31.09 = 31.09 ron - burghie metal 10mm 1 buc x 63.02= 63.02 ron - set trusa surubelnite 27 piese 1 buc x 88.23= 88.23 ron -set chei fixe 1 buc x 88.23 =88.23 ron - topor despicat 2kg 1 buc x 126.06 = 126.06 ron - manusi petrax 2 buc x 13.45= 26.90 ron - pastile aprinderea focului 10 buc x 5.47= 54.7 ron - spirala desfundat 15m 1 buc x 138.65 = 138.65 ron - foarfeca de gradina 1 buc x 41.17= 41.17 ron - email ideea galben 0.75l 2 buc x 21.00= 42 ron - diluant 0.9l 3 buc x 13.44 = 40.32 ron - pensula profi 40mm 4 buc x 5.04= 20.16 ron - pila rotunda 4.8x200 6 buc x 8.40= 50.4 ron - fir rez cosit 2.7mmx15m 1 buc x 18.48= 18.48 ron - lant 26 rs 325, 40cm ,1.6mm 1 buc x 71.43= 71.43 ron

---